
UCHWAŁA NR XXX/198/2013
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Ulanów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2013 
poz. 594/ , art.231 ust.1 oraz art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego projektu pn „Rewitalizacja zabytkowej przestrzeni 
publicznej miasta Ulanów wraz z udostępnieniem na cele turystyczno-sportowe – Uatrakcyjnienie walorów 
turystycznych miasta Ulanów" stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art.226 ust 4 pkt 1 lit.a ustawy 
o finansach publicznych, określonego w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/165/2013 Rady Miejskiej 
w Ulanowie z dnia 28 marca 2013 roku, w następujący sposób: 

- w związku ze zmienionym harmonogramem rzeczowym robót, zmienia się wydatki na wymienione 
przedsięwzięcie w roku 2013 

a) zwiększa się wydatki na wymienione przedsięwzięcie o kwotę 30.000 zł, w tym: 

- w roku 2013 - 30.000 zł 

§ 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art.226 ust.4 ustawy o finansach publicznych w brzmieniu 
jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy i Miasta Ulanów wraz z prognozą spłaty długu na lata 
2013 – 2018 w brzmieniu jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

Edward Małek

Id: MUGXX-QFHDG-PPOIP-USNNQ-FVBQU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




